GWA 4NEB 330 1134-30 DS 01 Last update: 14 July 2005
Sicherheitspositionsschalter mit Zuhaltung 3SE375.
Safety Position switch with locked engagement 3SE376.
Interrupteur de position de sécurité à verrouillage 3SE385.
Interruptor de posición de seguridad con retención 3SE386.
Interruttore di posizionamento con meccanismo di ritenuta
Gränslägesbrytare med förregling
Betriebsanleitung Bestell-Nr.: 3ZX1012-0SE37-1AA1 Deutsch

Aperto
Öppet
Bestellschlüssel Schaltglieder
Contact element order codes
Code de commande contacts
Códigos de pedido de los contactos
Codice di ordinaz. contatti
Beställningskod kopplings-
komponenter
3SE3...-2... M
M
3SE3...-8... M
M
3SE3...-7... B
M
3SE3...-3...
M
M
B
M
3SE3...-6...
M
M
B
B
M = Magnet schaltet B = Betätiger schaltet
M = Magnet operated B = Actuator operated
M = Manoeuvre par aimant B = Manoeuvre par détrompeur
M = Íman conecta B = Accionador conecta
M = Magnete interviene B = Azionatore interviene
M = Magneten kopplar B = Manöverspak kopplar
A2A1 A2A1 A2A1
21
13 14
22 21 22
13 14
21 22
13 14
21 22
11 12 11 12
21 22
11 12
21 22
21 22
11 12 11 12
21 22
11 12
21 22
21 22
11 12
31
43 44
32
11 12
21 22
31 32
43 44
11 12
21 22
31 32
43 44
21 22
11 12
31 32
41 42
31 32
41 42
11 12
21 22
11 12
21 22
31 32
41 42